~._«

отдвл овРАзовАния Ц
Администмции твгского 1›АионА

ПРИКАЗ

от 13.04.2017 Ме 64
п.г.т. Умба

Об итогах проведения
муниципального конкурса «Лучший ученик года - 2017»

На основании Положения о муниципальном конкурсе «Лучший
ученик года - 2017», утвержденного приказом отдела образования
администрации Терского района от 11.01.2017 Ме 3 «Об утверждении
положения о проведении муниципального конкурса «Лучший ученик года
- 2017» и решения жюри Конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сводный протокол муниципального конкурса
«Лучший ученик года - 2017» (приложение 1);

2. Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального конкурса «Лучший ученик года - 2017» (приложение 2);

3. Руководителям образовательных организаций (Кащеева И.Б.,
Новожилова Н.А., Гагарина Е.В.) поощрить педагогических работников
(Ярунцеву Л.В., Кузьмину Л. А., Прокопьеву А. Б., Дмитриеву С. А.,
Долгобородову М. С., Дмитриеву О. Н., Черемухину Т.В. Язонис Т.П.,
Приходько С.Г., Мартирасян А.Р) и членов судейской коллегии (Камаеву
Р.В., Тупеко О.Н); ' _

4. Признать утратившим силу приказ отдела образования
администрации Терского района от 11.01.2017 Ме 3 «Об утверждении
положения о проведении муниципального конкурса «Лучший ученик года
-2017››.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щ

Начальника отдела ;[Ё*Ґ/' 'Т г 1/ О.В.Горохова
С приказом ознакомлены:

Приложение ЪҐ91
к приказу отдела образования

администрации Терского района
от 13.04.2017 года Ле 64

Сводный протокол конкурса «Лучший ученик года - 2017»

ФИО
(класс, участник)

Максималь
ная оценка
ученическо

го
портфолио

Максималь Максимальная Максимальная
ная оценка оценка оценка
творческой выступления публичной
работы презентации
(эссв)

ИТОГО

баллы 20 8 4 8 40
5-8 классы

Дмитриева Аделина
Константиновна 5

«А»

16,2 7 3 6,4 32,6

Кокорин Владимир
Андреевич

5 «Б»

16,1 7,1 3,25 7,5 33,95

Ятковская Арина
Владимировна 6

«А»

10,3 4,3 1,8 3,8 20,2

Бабайлова
Арина Михайловна

7 «А»

16 6,6 3,8 7,3 33,7

Новицкая Софья
Дмитриевна

8 «А»

15,7 6,5 3 6,3 31,5

9-1ІклІІССЫ
Волкова Марина
Дмитриевна

9 кл.

15,7 6,1 ` 3,1 6,6 31,5

Труш Екатерина
Владимировна 10

«А» кл.

14,3 6 4 7,1 31,4

Коробченко Богдана
Андреевна

11 «А»

15,3 6,2 2,6 5,6 29, 7

Кулева Светлана
Викторовна

11 «Б»

17,5 6,8 3,75 7,5 35,6

Приложение М22
к приказу отдела образования

администрации Терского района
от 13.04.2017 года Ме 64

Учащиеся 5-8 классов

ФИО Результат
Кокорин Владимир Андреевич, 5 «Б» І место
Бабайлова Арина Михайловна, 7 «А» ІІ место
Дмитриева Аделина Константиновна, 5 «А» ІІІ место
Новицкая Софья Дмитриевна, 8 «А» Участник, победитель в

номинации «Интеллект»
Ятковская Арина Владимировна, 6 «А» Участник, победитель в

номинации «Творческая
ЗКТИВНОСТЬ»

Учащиеся 9-11 классов

ФИО Результат
Кулева Светлана Викторовна, 11 «Б» І место
Волкова Марина Дмитриевна, 9 кл. с. Варзуга ІІ место
Труш Екатерина Владимировна, 10 «А» ІІІ место
Коробченко Богдана Андреевна, 11 «А» Участник, победитель в

номинации «Творческая
« активность»